

Nowe ograniczenia pandemiczne i apel DOK-u

written by Biuro Promocji Miasta i Komunikacji Społecznej | 30 listopada 2021



OGRANICZENIA KRAJOWE

od 1 grudnia

50% OBŁOŻENIA:
KOŚCIOŁY, GASTRONOMIA, HOTELE, KULTURA (kina, teatry, opery, filharmonie, domy i ośrodki kultury, koncerty i widowiska cyrkowe),
OBIEKTY SPORTOWE (baseny, aquaparki itp.)
(obecnie 75% obłożenia)

MAKSYMALNIE 100 OSÓB:
ZGROMADZENIA, UROCZYŚĆCI (wesela, komunie, konsolacje, spotkania),
DYSKOTEKI (obecnie maksymalnie 150 osób)

JEDNA OSOBA NA 15 M²:
SIŁOWNIE, KLUBY I CENTRA FITNESS, HAZARD, MUZEA I GALERIE SZTUKI, TARGI, WYSTAWY, KONGRESY, KONFERENCJE, HANDEL (zmiana z jednej osoby na 10 m²)

Wraz z początkiem grudnia na mocy znowelizowanego rozporządzenia Rady Ministrów zmniejszone zostaną limity osób mogących jednocześnie przebywać m.in. w restauracjach, kinach, hotelach czy kościołach. Co istotne, nie wliczają się w nie osoby w pełni zaszczepione przeciwko COVID-19.

Zmiany zmniejszające limit z 75 do 50% maksymalnego obłożenia dotyczą kościołów, lokali gastronomicznych, hoteli, kin, teatrów, oper, filharmonii, domów i ośrodków kultury, koncertów, widowisk cyrkowych, basenów i aquaparków.

W zgromadzeniach, weselach, komuniach, konsolacjach, spotkaniach i dyskotekach będzie mogło uczestniczyć maks. 100 osób (dotychczas 150). W wydarzeniach sportowych poza obiektami sportowymi natomiast maks. 250 osób (dotychczas było 500).

Na siłowniach, w klubach i centrach fitness, muzeach, galeriach sztuki, na targach, kongresach, a także w sklepach i galeriach handlowych będzie limit 1 osoby na 15m² powierzchni obiektu (dotychczas 1 osoba na 10 m²).

We wszystkie ww. limity nie wliczają się osoby w pełni zaszczepione przeciwko COVID-19, stąd po raz kolejny apelujemy i zachęcamy do szczepień przeciwko koronawirusowi w Punkcie Szczepień Powszechnych w Darłowie przy ul. M. C. Skłodowskiej 32. W punkcie realizujemy szczepienia I, II i dawką przypominającą we wtorki (godz. 8:30-14:00), w środy (9:00-14:00) i w piątki (10:00-17:00).

Przed wizytą należy się zarejestrować - najszybciej i najprościej za pośrednictwem ogólnopolskiej, całodobowej infolinii 989. Inne kanały rejestracji

opisujemy na naszej specjalnej stronie internetowej: www.darlowo.pl/szczepimy.

Ponadto przypominamy, że **cały czas obowiązuje obowiązek zakrywania ust i nosa** maseczką w przestrzeniach zamkniętych (m.in. w sklepach, urzędach, kościołach, instytucjach kultury), a także m.in. w środkach komunikacji zbiorowej.

Kino „Bajka” gra i zaprasza na filmy

W związku z wprowadzonymi zmianami, Darłowski Ośrodek Kultury im. Leopolda Tyrmanda przed zbliżającymi się „Mikołajkami” (w ramach których 5 grudnia w Kinie „Bajka” wyemitowane zostaną dwa bezpłatne filmy familijne – o godz. 12:00 i 17:00), by nie ograniczać możliwości uczestnictwa w seansach wszystkim zainteresowanym, **zwraca się z prośbą o wcześniejsze pobranie i wypełnienie oświadczeń dostępnych na stronie: http://kino.darlowo.pl/userfiles/file/oswiadczenie_zdrowotne.pdf**. DOK prosi o pozostawianie oświadczeń pracownikom kina bezpośrednio przed seansem.